
 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 25 февраля 2016г.   г. Медынь           № 36 
 

 
ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» ЗА 2015 ГОД 

 

 

Рассмотрев обращение Главы администрации муниципального района «Медынский 

район» и руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района 

«Медынский район», утвержденным Решением Районного Собрания  от 20.04.2006 № 95,  

 

Районное Собрание  

РЕШИЛО: 

 

 

1.Принять к сведению отчет Администрации муниципального района «Медынский 

район» об использовании объектов муниципальной казны за 2015 год (прилагается). 

 
 

 

Глава Медынского района         С.Б.Пучков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к Решению Районного Собрания 

от 25.02.2016 № 36 

 

Отчет об использовании объектов муниципальной казны собственности  

муниципального района «Медынский район» 

 

 1. В 2015 году в Реестр собственности муниципального района «Медынский район» 

включено 4 объекта недвижимого имущества (Приложение № 1),  252 объекта движимого 

имущества (Приложение № 2) и 14 земельных участков (Приложение № 3), проводилась 

работа по государственной регистрации права собственности муниципального района на 

объекты недвижимости и земельные участки.  

 1.1. В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от 

06.05.2005 г. № 118 «О безвозмездной передаче в собственность муниципального района 

«Медынский район имущества, являющегося  государственной собственностью  Калужской 

области» зарегистрировано право собственности муниципального района «Медынский 

район» на здание школы, общей площадью 1454,7 кв.м, адрес (местоположение): 

Калужская обл., Медынский район, д. Гусево, д. 34. 

 1.2. На основании Решения Арбитражного суда Калужской области зарезервировано 

бесхозяйное нежилое здание в стадии разрушения (газовая котельная), общей площадью 

416,6 кв. м., расположенное по адресу: Калужская область, Медынский район, д. Михеево. 

1.3. В соответствии с п.3 ст. 3.1 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» зарегистрировано право 

собственности муниципального района «Медынский район» на земельный участок 

категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения 

газовой котельной, общая площадь 533 кв. м., кадастровый номер 40:14:140601:590, 

местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах 

участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Медынский район, д. Михеево. 

 1.4. В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от 

08.07.2005 г. № 194 «О безвозмездной передаче в собственность муниципального района 

«Медынский район имущества, являющегося  государственной собственностью  Калужской 

области»  зарегистрировано право собственности муниципального района «Медынский 

район» на два здания котельных, расположенных по адресу: Калужская область, 

Медынский район, Степановский сельсовет, д. Дошино, д. 81. 

1.5. В соответствии с п.3 ст. 3.1 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» зарегистрировано право 

собственности муниципального района «Медынский район» на следующие земельные 

участки из  земель населенных пунктов: 

- под объекты культуры, площадь 764 кв. м., адрес: Калужская область, г. Медынь, 

ул. Кирова, д. 25 (под старым зданием музыкальной школы); 

- для размещения газовой котельной, площадь 533 кв. м., адрес: Калужская область, 

Медынский район, д. Михеево (под зданием  старой разрушенной котельной); 

- под административным зданием, площадь 192 кв. м., адрес: Калужская область, г. 

Медынь. ул. Луначарского, д. 43 ( под нынешним зданием МФЦ); 

- под строительство котельной, площадь 576 кв. м., адрес: Калужская область, г. 

Медынь, мкр. Новые Лужки, ул. Медовая д. 6; 

- под объекты народного образования, площадь 14 852 кв. м., адрес: Калужская 

область, Медынский район,  д. Михеево, д. 105 (под зданием Михеевской школы); 

- для размещения газовой котельной, площадь 148 кв. м., адрес: Калужская область, 

Медынский район,  д. Михеево, д. 105а (под котельной Михеевской школы); 

- под объекты народного образования, площадь 29 593 кв. м., адрес: Калужская 

область, Медынский район,  с. Кременское, д. 126 (под зданием Кременской школы); 

- для эксплуатации детского сада, площадь  10 611 кв. м., адрес: Калужская область, 



г. Медынь, мкр. Новые Лужки, ул. Медовая д. 4 (под зданием детского сада «Пчелка»); 

- под объекты народного образования, площадь 2 956 кв. м., адрес: Калужская 

область, г. Медынь, ул. Володарского, д. 63 (под зданием  Медынской школы); 

- под объекты народного образования, площадь  6 336  кв. м., адрес: Калужская 

область, г. Медынь, ул. Володарского, д. 1 (под зданием  Медынской начальной школы); 

- под объекты народного образования, площадь  6 569  кв. м., адрес: Калужская 

область, г. Медынь, ул. Калинина, д. 36А (под зданием детского сада «Звездочка»); 

- под детские сады, площадь 3 698 кв.м., адрес: Калужская область, г. Медынь, ул. 

Луначарского, д. 48 (под зданием детского сада «Колокольчик»). 

1.6. В соответствии с п. 4 ст. 30.2 Федерального Закона от 21.07.1997 №122-ФЗ «О 

государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ними» 

зарегистрировано право собственности на земельный участок  из земель населенных 

пунктов, площадью 1000 кв. м., адрес: Калужская область, г. Медынь, район бывшего 

подсобного хозяйства. 

1.7. В соответствии с договорами пожертвования от 01.07.2014 г. и от 17.09.2015 г. 

зарегистрировано право собственности на земельные участки из земель 

сельскохозяйственного назначения соответственно, площадью 32 000 кв. м., адрес: 

Калужская область, Медынский район, д. Ивановское и площадью 146 666 кв. м., адрес: 

Калужская область, Медынский район, д. Крюково. 

1.8. В соответствии с Приказами Министерства экономического развития Калужской 

области «О безвозмездной  передаче в собственность муниципальных образований 

Калужской области государственного имущества Калужской области» в собственность 

муниципального района включены:  

- искусственное покрытие площадью 1760 кв. м. для плоскостного сооружения – 1 

шт.; 

- системный блок автоматизированного рабочего места – 1 шт.; 

- монитор Pnilips 23- 1 шт.; 

- источник бесперебойного питания АРС ВЕ700G-RS – 1 шт.; 

- МФУ Samsung лазерный – 1 шт.; 

 - баскетбольные щиты игровые, укомплектованные кольцами и сеткой – 14 шт.; 

- комплекс универсальных уличных тренажеров с навесом – 1 компл.; 

- высокоскоростная корпоративная информационно-коммуникационная сеть – 1 шт.; 

- хоккейные борта размером 30м х 60м с радиусом закругления 7,5 м – 1 компл.; 

- светоотражающие браслеты – 95 шт.; 

- светодиодные уличные светильники- 120 шт.; 

- специальное пассажирское транспортное средство «Семар» 3234 – 2 шт. 

- книга А.Д. Артамонова «Вызовы и ответы» - 10 шт. 

Вышеуказанное имущество закреплено на праве оперативного управления за 

казенными образовательными учреждениям и на праве хозяйственного ведения за 

унитарным предприятиям. 

1.9. На основании Распоряжения администрации МР «Медынский район»  в казну 

передано имущество -  Автобусы ПАЗ-32053-60 в количестве 2 шт. Данное имущество 

закреплено на праве хозяйственного ведения за МУП «Медынское автотранспортное 

предприятие». 

По всем объектам, в соответствии с Положением «О порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального района «Медынский район», принимались постановления администрации 

МР «Медынский район» о включении в собственность. 

2. В 2015 году из реестра собственности муниципального района исключены 

(Приложения № 3,4): 

2.1. В соответствии со ст. 18 Федерального Закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», протоколом об итогах 



проведения аукциона №2 от 15.01.2015 г., договорами купли-продажи № 02-15А от 

05.02.2015, № 03-15А от 02.02.2015, № 04-15А от 02.02.2015, № 05-15А от 02.02.2015 

-Земельный участок с кадастровым номером 40:14:020303:00004, расположенный на 

землях сельскохозяйственного назначения, предоставленный под объекты 

сельхозпроизводства, площадью 25635 кв.м., адрес (местоположение): Калужская область, 

Медынский район, с Никитское; 

-Одноэтажное металлическое здание склада запасных частей Док-12, общей площадью 

337,4 кв.м., кадастровый номер (или условный) 40-40-14/001/2006-010, адрес 

(местонахождение): Калужская область, Медынский район, с Никитское; 

-Одноэтажное бревенчатое здание склада общей площадью 196,0 кв.м., кадастровый 

(или условный) номер 40-40-14/001/2006-008, адрес (местоположение): Калужская область, 

Медынский район, с Никитское; 

-Одноэтажное шлакоблочное здание склада общей площадью 320,5 кв.м., кадастровый 

номер (или условный) номер 40-40-14/001/2006-002, адрес (местонахождение): Калужская 

область, Медынский район, с Никитское; 

-Одноэтажное шлакоблочное здание  зерносклада общей площадью 708,7 кв.м., 

кадастровый (или условный номер) 40-40-14/001/2006/007, адрес (местонахождение): 

Калужская область, Медынский район, с Никитское; 

-Одноэтажное панельное здание склада ГСМ общей площадью 342,2 кв.м., кадастровый 

(или условный) номер 40-40-14/001/2006-009, адрес (местонахождение): Калужская 

область, Медынский район, с. Никитское; 

- Металлическое здание ангара общей площадью 445,4 кв.м.,  кадастровый (или 

условный) номер 40-40-14/001/2006-005, адрес (местонахождение): Калужская область, 

Медынский район, с Никитское;  

- Металлическое здание ангара общей площадью 322,3 кв.м., кадастровый (или 

условный) номер 40-40-14/001/2006-004, адрес (местонахождение): Калужская область, 

Медынский район, с Никитское;  

- Металлическое здание ангара общей площадью 432,6 кв.м., кадастровый (или 

условный) номер 40-40-14/001/2006-001, адрес (местонахождение): Калужская область, 

Медынский район, с Никитское; 

- Земельный участок с кадастровым номером 40:14:020303:00003, расположенный на 

землях сельскохозяйственного назначения, предоставленный под объекты 

сельхозпроизводства, площадью 45794 кв.м., адрес (местоположение): Калужская область, 

Медынский район, с Никитское; 

- Одноэтажное кирпичное  здание склада общей площадью 60,8 кв.м., кадастровый 

номер (или условный) 40-40-14/001/2006-011, адрес (местонахождение): Калужская 

область, Медынский район, с Никитское; 

- Одноэтажное кирпичное здание автогаража общей площадью 496,6 кв.м., 

кадастровый (или условный) номер 40-40-14/001/2006-003, адрес (местонахождения): 

Калужская область, Медынский район, с. Никитское; 

- Земельный участок с кадастровым номером 40:14:020303:00005, расположенный на 

землях сельскохозяйственного назначения, предоставленный под объекты 

сельхозпроизводства, площадью 23570 кв.м., адрес (местоположение): Калужская область, 

Медынский район, с Никитское; 

-Одноэтажное кирпичное  здание столярки общей площадью 186,6 кв.м., кадастровый 

номер (или условный) 40:14:070001:0014:3786, адрес (местонахождение): Калужская 

область, Медынский район, с Никитское; 

- Помещение №1 животноводческого комплекса общей площадью 3171,2 кв.м., 

кадастровый (или условный) номер 40-40-14/007/2005-015, адрес (местонахождения): 

Калужская область, Медынский район, с. Никитское; 

- Земельный участок с кадастровым номером 40:14:020303:00006, расположенный на 

землях сельскохозяйственного назначения, предоставленный под объекты 



сельхозпроизводства, площадью 33825 кв. м., адрес (местоположение): Калужская область, 

Медынский район, с Никитское; 

- Кирпичное  здание механических мастерских общей площадью 428,8 кв.м., 

кадастровый номер (или условный) 40-40-14/001/2006-006, адрес (местонахождение): 

Калужская область, Медынский район, с Никитское. 

2.2. В связи с уточнением реестра муниципального имущества муниципального 

района «Медынский район» и на основании предоставленных муниципальным унитарным 

предприятием «Управление  энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» 

муниципального района «Медынский район» документов, а именно паспорт транспортного 

средства ГАЗ-531401К0309 специализированный мусоровоз, паспорт транспортного 

средства ГАЗ-53КО-108 специализированный, паспорт транспортного средства ГАЗ 35312 

КО503Б специализированный автомобиль, свидетельство о регистрации машины 

автогрейдер на базе МТЗ-80: 

- Автогрейдер на базе МТЗ-80, года выпуска 1197, государственный регистрационный 

знак 6867 КА 40, двигатель № 356565, свидетельство о регистрации машины ВК 679850; 

-ГАЗ 53-108КО специализированный, идентификационный номер 

ХТН532700К1234516, год выпуска 1989, № двигателя 3327-М244970, шасси (рама) № 

1234516, тип двигателя бензиновый, паспорт транспортного средства 67 КО 794094,  

свидетельство о регистрации ТС 40ОХ 965141, государственный регистрационный знак Е 

548 ОУ 40; 

-ГАЗ 531401К0309 специализированный мусоровоз, идентификационный номер ХТН 

531400К1232472, год выпуска  1989, № двигателя 5311-238472, Шасси (рама) № 1232472, 

тип двигателя бензиновый, паспорт транспортного средства 67 КО 794108,свидетельство о 

регистрации ТС 40РУ 610132, государственный регистрационный знак Е 743 ТТ 40; 

-ГАЗ 5312 КО503Б специализированный автомобиль, идентификационный номер 

ХТН 531200L1221232, год выпуска 1990, № двигателя 53-51204, шасси (рама) № 

L1221232,тип двигателя бензиновый, паспорт транспортного средства 67 ЕО 878415, 

свидетельство о регистрации ТС 40 ОХ 965142, государственный регистрационный знак  Е 

549 ОУ 40. 

2.3. В соответствии с Распоряжением администрации муниципального района 

«Медынский район»  «Об утверждении акта на списание и ликвидацию автобуса ПАЗ 

320530» от 23.07.2015 года № 496-р, имущество, принадлежащее на праве хозяйственного 

ведения  МУП «Медынское АТП»: 

-автобус ПАЗ-320530, гос. номер АВ-615 40 

год изготовления                                2003 

Модель, № двигателя   3М3523400   31027642 

Кузов №                300007471 

Паспорт ТС                                         52 КР 772463 

VIN                                                      Х1М32053030007471, в связи с его 100% износом. 

3. От приватизации недвижимого имущества МР «Медынский район» в 2015 году в 

местный бюджет поступило 1 655 846 рублей. 

4. От аренды недвижимого имущества в 2015 году в бюджет муниципального района 

«Медынский район» поступило 3 млн. 290 тысяч рублей. 

4.1. По заявлению гражданина был объявлен аукцион на право заключения договора 

аренды гаражей в д. Радюкино. 28 декабря 2015 года был заключен договор аренды, 

согласно которому в бюджет будет дополнительно поступать 135 тыс. рублей в год. 

4.2. В 2015 году заключен договор безвозмездного пользования на нежилое 

помещение в здании, расположенном по адресу: Калужская область, г. Медынь, ул. 

Луначарского, д.49 для организации офисов УФМС России по Калужской области. 

4.3. Заключен договор безвозмездного пользования  помещениями в здании, 

расположенном по адресу: Калужская область, г. Медынь, ул. Луначарского, д.49.  ГБУ КО 

«Дом интернат для престарелых и инвалидов  «Двуречье». 



4.4. Нежилое помещение, расположенное по  адресу: Калужская область, Медынский 

район, г. Медынь, ул. Митрофанова, д. 30 пом. 3, в 2015 году отремонтировано, 

перепланировано и переведено в жилое помещение (присвоен адрес: Калужская область, 

Медынский район, г. Медынь, ул. Митрофанова, д. 30, кв. 68), присвоен кадастровый номер 

40:14:120402:306. 
4.5. С администрацией городского поселения «Город Медынь» расторгнут договор 

безвозмездного пользования на нежилые помещения, расположенные по адресу: Калужская 

область, г. Медынь, ул. Луначарского, д. 45. 

4.6. В 2015 году зарегистрировано право собственности на следующие объекты 

недвижимости, которые на 01.01.2016 уже находятся в реестре собственности: 

- административное здание (городской музей), площадью 104,1 кв.м., адрес: 

Калужская область, Медынский район, г. Медынь, ул. Луначарского, д.43; 

- Гидроузел пруда Медынка, длина 110 м, инв. № 5002, адрес: Калужская область, 

Медынский район, г. Медынь, западная часть. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к Отчету об использовании объектов 

 муниципальной казны 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА  

подлежащего включению в реестр муниципальной  собственности  

муниципального района «Медынский район» за 2015г. (Раздел I. Недвижимое имущество) 

 
п/

п 

 

Наименование имущества 

 

Местоположение (адрес) 

 

Кол-

во 

(шт.) 

Год 

ввода в 

эксплуа

тацию 

Стоимост

ь 

в тыс. 

руб. 

 

Основание для включения 

1  Здание в стадии разрушения, назначение: 

нежилое здание, площадь застройки  416,6  

кв.м, количество этажей: 2,  кадастровый 

номер 40:14:140601:599 

Калужская обл., Медынский район, д. 

Михеево 

1 1974 564,837 Свидетельство о государственной регистрации права  

от 10.06.2015г № 40 АА 056800 

Решение Арбитражного суда Калужской области от 

06.03.2015 №А23-6385/2014, дата вступления в 

законную силу 07.04.2015 

2  Земельный участок, категория земель: 

земли населенных пунктов, разрешенное 

использование: для размещения котельной, 

площадь 533 кв.м,  

кадастровый номер 40:14:140601:590 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, 

расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: Калужская 

область, Медынский район, д. Михеево 

1   Свидетельство о государственной регистрации права 

от 11.06.2015г № 40 АА 056802 

ст. 3.1 Федерального закона «О введении в действие 

Земельного Кодекса Российской Федерации» № 137-

ФЗ от 25.10.2001г. 

3  Земельный участок, категория земель: 

земли населенных пунктов, разрешенное 

использование: под объекты культуры, 

площадь 764 кв.м, кадастровый номер 

40:14:120515:22 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, 

расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: Калужская 

область, Медынский район, г. Медынь, 

ул. Кирова, д. 25 

1   Свидетельство о государственной регистрации права 

от 16.06.2015г № 40 АА 056831 

ст. 3.1 Федерального закона «О введении в действие 

Земельного Кодекса Российской Федерации» № 137-

ФЗ от 25.10.2001г. 

4  Земельный участок, категория земель: 

земли населенных пунктов, разрешенное 

использование: для садоводства и 

огородничества, площадь 1 000  кв.м, 

кадастровый номер 40:14:120301:3 

Местоположение объекта: Калужская 

область, Медынский район, район 

бывшего подсобного хозяйства 

1   Свидетельство о государственной регистрации права 

от 20.03.2015г  №40 АА 000132 

п.4 ст. 30.2 Федерального Закона от 21.07.1997 

№122-ФЗ «О государственной регистрации права на 

недвижимое имущество и сделок с ними» 



5  Земельный участок, категория земель: 

земли сельскохозяйственного назначения, 

разрешенное использование: для 

сельскохозяйственного производства, 

площадь 32 000 кв. м., кадастровый номер: 

40:14:060304:25  

Местоположение установлено 

относительно ориентира, 

расположенного за пределами участка. 

Ориентир населенный пункт. Участок 

находится примерно в 789 м от 

ориентира по направлению на юг. 

Почтовый адрес ориентира: Калужская 

область, Медынский район, д. 

Ивановское 

1   Свидетельство о государственной регистрации права 

от 10.04.2015г  № 40 АА 014349 

Договор пожертвования от 01.07.2014 года 

6  Земельный участок, категория земель: 

земли населенных пунктов, разрешенное 

использование: под административным 

зданием, площадь 192   кв.м, кадастровый 

номер 40:14:120508:68 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, 

расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: Калужская 

область, Медынский район, г. Медынь, 

ул. Луначарского, д. 43 

1   Свидетельство о государственной регистрации права 

от 11.06.2015г  № 40 АА 056803 

ст. 3.1 Федерального закона «О введении в действие 

Земельного Кодекса Российской Федерации» № 137-

ФЗ от 25.10.2001г. 

7  Брусчатое, обложенное кирпичом, 

двухэтажное здание школы, общей 

площадью 1454,7 кв. м., кадастровый 

номер 40:14:080401:695 

Калужская область, Медынский район, д. 

Гусево, д. 34 

 

1  0,00 Свидетельство о государственной регистрации права 

от 08.06.2015г  № 40 АА 056470 

Постановление Правительства Калужской области от 

06.05.2005 №118 

8  Земельный участок, категория земель: 

земли сельскохозяйственного назначения, 

разрешенное использование: для 

сельскохозяйственного производства, 

площадь 146 666 кв. м., кадастровый 

номер: 40:14:080505:16 

Участок находится примерно в 445 м от 

ориентира по направлению на север. 

Ориентир д. Крюково. Адрес ориентира: 

Калужская область, Медынский район, д. 

Крюково 

1   Свидетельство о государственной регистрации права 

от 30.10.2015г  № 40 АА 115980 

Договор пожертвования от 17.09.2015г 

 

9  Земельный участок, категория земель: 

земли населенных пунктов, разрешенное 

использование: под строительство 

котельной, площадь 576 кв.м, кадастровый 

номер 40:14:120116:139 

Калужская область, Медынский район, г. 

Медынь, мкр «Новые Лужки», ул. 

Медовая, д.6 

1   Свидетельство о государственной регистрации права 

от 16.09.2015г  № 40 АА 102176 

ст. 3.1 Федерального закона «О введении в действие 

Земельного Кодекса Российской Федерации» № 137-

ФЗ от 25.10.2001г 

10  Земельный участок, категория земель: 

земли населенных пунктов, разрешенное 

использование: под объекты народного 

образования, площадь 14 852   кв.м, 

кадастровый номер 40:14:140601:602 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, 

расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: Калужская 

область, Медынский район, д. Михеево, 

д. 105 

1   Свидетельство о государственной регистрации права 

от 20.10.2015г  № 40 АА 115666 

 

п. 2 ст. 3.1 Федерального закона «О введении в 

действие Земельного Кодекса Российской 

Федерации» № 137-ФЗ от 25.10.2001г 



11  Земельный участок, категория земель: 

земли населенных пунктов, разрешенное 

использование: для размещения газовой 

котельной, площадь 148 кв.м, кадастровый 

номер 40:14:140601:601 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, 

расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: Калужская 

область, Медынский район, д. Михеево, 

д. 105а 

1   Свидетельство о государственной регистрации права 

от 20.10.2015г  № 40 АА 115751 

п. 2 ст. 3.1 Федерального закона «О введении в 

действие Земельного Кодекса Российской 

Федерации» № 137-ФЗ от 25.10.2001г 

12  Здание котельной УКТА-06, общей 

площадью 18,4 кв. м., кадастровый номер 

40:14:100301:404 

Калужская область, Медынский район, 

Степановский сельсовет, д. Дошино, д.81 

1 2001 1818,079 Свидетельство о государственной регистрации права 

от 03.11.2015г  № 40 АА 126212 

Постановление Правительства Калужской области от 

08.07.2005 №194 

13  Здание котельной БМУ-02, общей 

площадью 14,3 кв. м., кадастровый номер 

40:14:100301:403 

Калужская область, Медынский район, 

Степановский сельсовет, д. Дошино, д.81 

1 2001 1818,079 Свидетельство о государственной регистрации права 

от 03.11.2015г  № 40 АА 126213 

Постановление Правительства Калужской области от 

08.07.2005 №194 

14  Земельный участок, категория земель: 

земли населенных пунктов, разрешенное 

использование: под объекты народного 

образования, площадь 29 593 кв.м, 

кадастровый номер 40:14:051201:587 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, 

расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: Калужская 

область, Медынский район, с. 

Кременское, д. 126 

1   Свидетельство о государственной регистрации права 

от 03.11.2015г  № 40 АА 126213 

 Ст. 3.1 Федерального закона «О введении в действие 

Земельного Кодекса Российской Федерации» № 137-

ФЗ от 25.10.2001г 

15  Земельный участок, категория земель: 

земли населенных пунктов, разрешенное 

использование, для эксплуатации детского 

сада, площадь 10 661 кв.м, кадастровый 

номер 40:14:120116:143 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, 

расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: Калужская 

область, Медынский район, г. Медынь, 

мкр «Новые Лужки», ул. Медовая, д. 4 

1   Свидетельство о государственной регистрации права 

от 26.11.2015г  № 40 АА 126777 

Ст. 3.1 Федерального закона «О введении в действие 

Земельного Кодекса Российской Федерации» № 137-

ФЗ от 25.10.2001г 

16  Земельный участок, категория земель: 

земли населенных пунктов, разрешенное 

использование: под объекты народного 

образования, площадь 2 956 кв.м, 

кадастровый номер 40:14:120630:44 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, 

расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: Калужская 

область, г.  Медынь, ул. Володарского, д. 

63 

1   Свидетельство о государственной регистрации права 

от 26.11.2015г  № 40 АА 126778 

Ст. 3.1 Федерального закона «О введении в действие 

Земельного Кодекса Российской Федерации» № 137-

ФЗ от 25.10.2001г 

17  Земельный участок, категория земель: 

земли населенных пунктов, разрешенное 

использование: под объекты народного 

образования, площадь 6 336  кв.м, 

кадастровый номер 40:14:120501:18 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, 

расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: Калужская 

область, г.  Медынь, ул. Володарского, д. 

1 

1   Свидетельство о государственной регистрации права 

от 26.11.2015г  № 40 АА 126779 

Ст. 3.1 Федерального закона «О введении в действие 

Земельного Кодекса Российской Федерации» № 137-

ФЗ от 25.10.2001г 



18  Земельный участок, категория земель: 

земли населенных пунктов, разрешенное 

использование: под объекты народного 

образования, площадь 6 569  кв.м, 

кадастровый номер 40:14:120926:66 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, 

расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: Калужская 

область, г.  Медынь, ул. Калинина, д.36А 

1   Свидетельство о государственной регистрации права 

от 26.11.2015г  № 40 АА 126780 

Ст. 3.1 Федерального закона «О введении в действие 

Земельного Кодекса Российской Федерации» № 137-

ФЗ от 25.10.2001г 

19  Земельный участок, категория земель: 

земли населенных пунктов, разрешенное 

использование: детские сады, площадь 3 

698  кв.м, кадастровый номер 

40:14:120635:5 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, 

расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: Калужская 

область, г.  Медынь, ул. Луначарского, 

д.48 

1   Свидетельство о государственной регистрации права 

от 14.12.2015г  № 40 АА 142737 

Ст. 3.1 Федерального закона «О введении в действие 

Земельного Кодекса Российской Федерации» № 137-

ФЗ от 25.10.2001г 

 

 

 
Приложение № 2 

к Отчету об использовании объектов 

 муниципальной казны 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА 

подлежащего включению в реестр муниципальной  собственности  

муниципального района «Медынский район» за 2015г. (Раздел II. Движимое имущество) 

 
п/п 

 

Наименование имущества 

 

кол-во 

(шт.) 

Балансовая 

стоимость 

в тыс. руб. 

Остаточная 

стоимость 

в тыс. руб. 

Основание для включения 

1.  искусственное покрытие площадью 

1760кв.м. для плоскостного 

сооружения 

1 1 753, 272 1724,051 Приказ Министерства экономического развития Калужской области от 29.12.2014г №1944-п 

«О безвозмездной  передаче в собственность муниципальных образований Калужской области 

государственного имущества Калужской области»;   

Постановление администрации муниципального района «Медынский район» Калужской 

области от 22.01.2015 № 26 «О включении в состав собственности муниципального района 

«Медынский район» имущества Калужской области» 

2.  системный блок автоматизированного 

рабочего места 

1 33,891 0 Приказ Министерства экономического развития Калужской области от 15.01.2015г №5-п «О 

безвозмездной  передаче в собственность муниципальных образований Калужской области 

государственного имущества Калужской области»;   

Постановление администрации муниципального района «Медынский район» Калужской 

области от 09.02.2015 № 98 «О включении в состав собственности муниципального района 

«Медынский район» имущества Калужской области» 



3.  монитор Pnilips 23 1 5,8 0 Приказ Министерства экономического развития Калужской области от 15.01.2015г №5-п «О 

безвозмездной  передаче в собственность муниципальных образований Калужской области 

государственного имущества Калужской области»;   

Постановление администрации муниципального района «Медынский район» Калужской 

области от 09.02.2015 № 98 «О включении в состав собственности муниципального района 

«Медынский район» имущества Калужской области» 

4.  источник бесперебойного питания 

АРС ВЕ700G-RS 

1 3,441 0 Приказ Министерства экономического развития Калужской области от 15.01.2015г №5-п «О 

безвозмездной  передаче в собственность муниципальных образований Калужской области 

государственного имущества Калужской области»;   

Постановление администрации муниципального района «Медынский район» Калужской 

области от 09.02.2015 № 98 «О включении в состав собственности муниципального района 

«Медынский район» имущества Калужской области» 

5.  МФУ Samsung лазерный 1 12,901 0 Приказ Министерства экономического развития Калужской области от 15.01.2015г №5-п «О 

безвозмездной  передаче в собственность муниципальных образований Калужской области 

государственного имущества Калужской области»;   

Постановление администрации муниципального района «Медынский район» Калужской 

области от 09.02.2015 № 98 «О включении в состав собственности муниципального района 

«Медынский район» имущества Калужской области» 

6.  баскетбольные щиты игровые, 

укомплектованные кольцами и сеткой 

14 45,682 45,682 Приказ Министерства экономического развития Калужской области от 22.01.2014г № 62-п «О 

безвозмездной  передаче в собственность муниципальных образований Калужской области 

государственного имущества Калужской области»;   

Постановление администрации муниципального района «Медынский район» Калужской 

области от 16.02.2015 № 123 «О включении в состав собственности муниципального района 

«Медынский район» имущества Калужской области» 

7.  комплекс универсальных уличных 

тренажеров с навесом 

1 400 355,555 Приказ Министерства экономического развития Калужской области от 28.01.2015г №81-п «О 

безвозмездной  передаче в собственность муниципальных образований Калужской области 

государственного имущества Калужской области»;   

Постановление администрации муниципального района «Медынский район» Калужской 

области от 16.02.201 № 124 «О включении в состав собственности муниципального района 

«Медынский район» имущества Калужской области» 

8.  высокоскоростная корпоративная 

информационно-коммуникационная 

сеть 

1 1058,430 999,629 Приказ Министерства экономического развития Калужской области от 26.05.2015г № 534-п 

«О безвозмездной  передаче в собственность муниципальных образований Калужской области 

государственного имущества Калужской области»;   

Постановление администрации муниципального района «Медынский район» Калужской 

области от 09.06.2054 №536 «О включении в состав собственности муниципального района 

«Медынский район» имущества Калужской области» 



9.  хоккейные борта размером 30м х 60м 

с радиусом закругления 7,5 м 

1 844 803,809 Приказ Министерства экономического развития Калужской области от 05.02.2015г №124-п «О 

безвозмездной  передаче в собственность муниципальных образований Калужской области 

государственного имущества Калужской области»;   

Постановление администрации муниципального района «Медынский район» Калужской 

области от 27.02.2015 № 212 «О включении в состав собственности муниципального района 

«Медынский район» имущества Калужской области» 

10.  светоотражающие браслеты 95 3,325 0,00 Приказ Министерства экономического развития Калужской области от 24.03.2015г № 293-п 

«О безвозмездной  передаче в собственность муниципальных образований Калужской области 

государственного имущества Калужской области»;   

Постановление администрации муниципального района «Медынский район» Калужской 

области от 12.05.2015 № 404 «О включении в состав собственности муниципального района 

«Медынский район» имущества Калужской области» 

11.  светодиодные уличные светильники 120 1140,360 1140,360 Приказ Министерства экономического развития Калужской области от 06.12.2015г № 1023-п 

«О безвозмездной  передаче в собственность муниципальных образований Калужской области 

государственного имущества Калужской области»;   

Постановление администрации муниципального района «Медынский район» Калужской 

области от 14.12.2015 № 1170 «О включении в состав собственности муниципального района 

«Медынский район» имущества Калужской области» 

12.  Автобус ПАЗ-32053-60 2 2976 2976 Распоряжение администрации муниципального района «Медынский район» Калужской 

области от 26.10.2015г № 777-р «О  передаче в казну муниципального района «Медынский 

район»;  Муниципальный контракт №0137300011015000042-0047476-01 от 03.09.2015 

Постановление администрации муниципального района «Медынский район» Калужской 

области от 27.10.2015 №962 «О включении в состав собственности муниципального района 

«Медынский район» движимого имущества» 

13.  специальное пассажирское 

транспортное средство «Семар» 3234 

2 858,960 0 Приказ Министерства экономического развития Калужской области от 02.11.2015г №1094-п 

«О безвозмездной  передаче в собственность муниципальных образований Калужской области 

государственного имущества Калужской области»;   

Постановление администрации муниципального района «Медынский район» Калужской 

области от 17.12.2015 № 1188 «О включении в состав собственности муниципального района 

«Медынский район» имущества Калужской области» 

14.  книга А.Д. Артамонова «Вызовы и 

ответы» 

10 1,65 0 Приказ Министерства экономического развития Калужской области от 02.11.2015 №1092-п 

«О безвозмездной  передаче в собственность муниципальных образований Калужской области 

государственного имущества Калужской области»;   

Постановление администрации муниципального района «Медынский район» Калужской 

области от 21.12.2015 № 1199  «О включении в состав собственности муниципального района 

«Медынский район» имущества Калужской области» 



15.  

 

 

 

Система охранной и пожарной 

сигнализации административного 

здания, расположенного по адресу: 

Калужская область, г. Медынь, ул. 

Луначарского, д. 43 

1 95,512 95,512 Распоряжение администрации муниципального района «Медынский район» от 13.11.2015 г. № 

815-р «О передачи системы охранной пожарной сигнализации»; 

Постановление администрации муниципального района «Медынский район» Калужской 

области от 08.12.2015 №1146 «О включении в состав собственности муниципального района 

«Медынский район»  движимого имущества» 

 

 

 
Приложение № 3  

к Отчету об использовании объектов 

 муниципальной казны 

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА  

подлежащего исключению из реестра муниципальной  собственности  

муниципального района «Медынский район» за 2015г. (Раздел I. Недвижимое имущество) 
№ п/п Наименование 

недвижимого 

имущества 

Адрес 

(местоположение) 

недвижимого 

имущества 

Кадастровый 

номер 

муниципальног

о недвижимого 

имущества 

Площадь, 

протяженность или 

иные параметры 

характеризующие 

физические свойства 

Сведения о 

балансов. стоимости 

и начислен 

амортизации 

недвижимого 

имущества (тыс. 

руб.) 

Дата  прекращения права 

муниципальной 

собственности на 

недвижимое имущество 

Реквизиты документов-оснований 

прекращения права муниципальной 

собственности 

1  Помещение № 1 

животноводческого 

комплекса 

Калужская область, 

Медынский район,  

с. Никитское 

 40-40-

14/007/2005-015 

Нежилое помещение 

общей площадью 

3171,2 кв.м 

1567,88/89,61 02.02.2015г. Договор купли-продажи № 04-15А от 

05.02.2015 г., протокол  об итогах проведения 

аукциона №2 (лот №3) от 15.01.2015г,  ООО 

«АГРОФИРМА НИКИТСКОЕ»  

(ОГРН 1144004000172, ИНН 4012005346) 

2  Одноэтажное 

кирпичное здание 

склада 

Калужская область, 

Медынский район,  

с. Никитское 

40-40-

14/001/2006-011 

одноэтажное 

кирпичное площадью 

60,8 кв.м 

212,26/212,26 02.02.2015г. Договор купли-продажи № 03-15А от 

02.02.2015 г., протокол  об итогах проведения 

аукциона №2 (лот №2) от 15.01.2015г  ООО 

«РОССЕЛЬХОЗ» (ОГРН 1144004000249, ИНН 

4012005385) 

3  Одноэтажное 

бревенчатое здание 

склада 

Калужская область, 

Медынский район, 

с. Никитское 

40-40-

14/001/2006-008 

одноэтажное 

бревенчатое- склад 

площадью 196,0 кв.м 

42,18/42,18 05.02.2015г. Договор купли-продажи № 02-15А от 

05.02.2015 г., протокол  об итогах проведения 

аукциона №2 (лот №1) от 15.01.2015г,  ООО 

«АГРОФИРМА НИКИТСКОЕ»  

(ОГРН 1144004000172, ИНН 4012005346) 

4  Одноэтажное 

шлакоблочное 

здание склада 

Калужская область, 

Медынский район,  

с. Никитское 

40-40-

14/001/2006-002 

общей площадью 

320,5 кв.м 

73,94/73,94 05.02.2015г. Договор купли-продажи № 02-15А от 

05.02.2015 г., протокол  об итогах проведения 

аукциона №2 (лот №1) от 15.01.2015г,  ООО 

«АГРОФИРМА НИКИТСКОЕ»  

(ОГРН 1144004000172, ИНН 4012005346) 

5  Одноэтажное Калужская область, 40-40- общей площадью 179,85/160,61 05.02.2015г. Договор купли-продажи № 02-15А от 



шлакоблочное 

здание зерносклада 

Медынский район,  

с. Никитское 

14/001/2006-007 708,7 кв.м. 05.02.2015 г., протокол  об итогах проведения 

аукциона №2 (лот №1) от 15.01.2015г,  ООО 

«АГРОФИРМА НИКИТСКОЕ»  

(ОГРН 1144004000172, ИНН 4012005346) 

6  Одноэтажное 

шиферное здание 

склада 

Калужская область, 

Медынский район,  

с. Никитское 

 шиферный 35,15/35,15   

7  Одноэтажное 

кирпичное здание 

автогаража 

Калужская область, 

Медынский район,  

с. Никитское 

40-40-

14/001/2006-003 

общей площадью 

496,6 кв.м 

372,18/324,72 02.02.2015г. Договор купли-продажи № 03-15А от 

02.02.2015 г., протокол  об итогах проведения 

аукциона №2 (лот №2) от 15.01.2015г  ООО 

«РОССЕЛЬХОЗ» (ОГРН 1144004000249, ИНН 

4012005385) 

8  Одноэтажное 

панельное здание 

склада ГСМ 

Калужская область, 

Медынский район,  

с. Никитское 

40-40-

14/001/2006-009 

общей площадью 

342,2 кв.м. 

116,48/83,13 05.02.2015г Договор купли-продажи № 02-15А от 

05.02.2015 г., протокол  об итогах проведения 

аукциона №2 (лот №1) от 15.01.2015г,  ООО 

«АГРОФИРМА НИКИТСКОЕ»  

(ОГРН 1144004000172, ИНН 4012005346). 

9  Одноэтажное 

металлическое 

здание склада 

запасных частей 

Док-12 

Калужская область, 

Медынский район,  

с. Никитское 

40-40-

14/001/2006-010 

общей площадью 

337,4 кв.м 

191,88/191,88 05.02.2015г. Договор купли-продажи № 02-15А от 

05.02.2015 г., протокол  об итогах проведения 

аукциона №2 (лот №1) от 15.01.2015г,  ООО 

«АГРОФИРМА НИКИТСКОЕ»  

(ОГРН 1144004000172, ИНН 4012005346) 

10  Навес для машин Калужская область, 

Медынский район,  

с. Никитское 

  115,35/115,35   

11  Стоянка с/х машин Калужская область, 

Медынский район,  

с. Никитское 

  70,53/70,53   

12  Одноэтажное 

кирпичное здание 

столярки 

Калужская область, 

Медынский район,  

с. Никитское 

40:14:070001:00

14:3786 

общей  площадью 

186,8 кв.м. 

279,19/189,14 05.02.2015г. Договор купли-продажи № 04-15А от 

05.02.2015 г., протокол  об итогах проведения 

аукциона №2 (лот №3) от 15.01.2015г,  ООО 

«АГРОФИРМА НИКИТСКОЕ»  

(ОГРН 1144004000172, ИНН 4012005346) 

13  Кирпичное здание 

механических 

мастерских 

Калужская область, 

Медынский район,  

с. Никитское 

40-40-

14/001/2006-006 

одноэтажное общей 

площадью 428,8 кв.м 

270,31/179,10 02.02.2015г. Договор купли-продажи № 05-15А от 

02.02.2015 г., протокол  об итогах проведения 

аукциона №2 (лот №4) от 15.01.2015г  ООО 

«РОССЕЛЬХОЗ» (ОГРН 1144004000249, ИНН 

4012005385) 

14  Металлическое 

здание ангара 

Калужская область, 

Медынский район,  

с. Никитское 

40-40-

14/001/2006-005 

общей площадью 

445,4 кв.м 

191,6/ 02.02.2015г. Договор купли-продажи № 02-15А от 

05.02.2015 г., протокол  об итогах проведения 

аукциона №2 (лот №1) от 15.01.2015г,  ООО 

«АГРОФИРМА НИКИТСКОЕ»  

(ОГРН 1144004000172, ИНН 4012005346) 

15  Металлическое 

здание ангара 

Калужская область, 

Медынский район,  

40-40-

14/001/2006-004 

общей площадью 

322,3 кв.м 

164,3/ 05.02.2015г. Договор купли-продажи № 02-15А от 

05.02.2015 г., протокол  об итогах проведения 



с. Никитское аукциона №2 (лот №1) от 15.01.2015г,  ООО 

«АГРОФИРМА НИКИТСКОЕ»  

(ОГРН 1144004000172, ИНН 4012005346) 

16  Металлическое 

здание ангара 

Калужская область, 

Медынский район,  

с. Никитское 

40-40-

14/001/2006-001 

общей площадью 

432,6 кв.м 

195,2/ 05.02.2015г. Договор купли-продажи № 02-15А от 

05.02.2015 г., протокол  об итогах проведения 

аукциона №2 (лот №1) от 15.01.2015г,  ООО 

«АГРОФИРМА НИКИТСКОЕ»  

(ОГРН 1144004000172, ИНН 4012005346) 

17  Силосные 

сооружения-3 шт.  

 

Калужская область, 

Медынский район, 

с. Никитское 

  748,98/748,98   

18  Земельный участок Калужская область, 

Медынский район, 

с. Никитское 

40:14:020303:00

03 

земли 

сельскохозяйственног

о назначения 

предоставленные под 

объекты 

сельхозпроизводства 

площадью  

45794 кв.м 

 02.02.2015г. Договор купли-продажи № 03-15А от 

02.02.2015 г., протокол  об итогах проведения 

аукциона №2 (лот №2) от 15.01.2015г  ООО 

«РОССЕЛЬХОЗ» (ОГРН 1144004000249, ИНН 

4012005385) 

19  Земельный участок Калужская область, 

Медынский район, 

с. Никитское 

40:14:020303:00

06 

земли 

сельскохозяйственног

о назначения 

предоставленные под 

объекты 

сельхозпроизводства 

площадью 33825 кв.м  

 15.01.2007г. Договор купли-продажи № 05-15А от 

02.02.2015 г., протокол  об итогах проведения 

аукциона №2 (лот №4) от 15.01.2015г  ООО 

«РОССЕЛЬХОЗ» (ОГРН 1144004000249, ИНН 

4012005385) 

20  Земельный участок Калужская область, 

Медынский район, 

с. Никитское 

40:14:020303:00

04 

земли 

сельскохозяйственног

о назначения 

предоставленные под 

объекты 

сельхозпроизводства 

площадью 25635 кв.м 

 05.02.2015г. Договор купли-продажи № 02-15А от 

05.02.2015 г., протокол  об итогах проведения 

аукциона №2 (лот №1) от 15.01.2015г,  ООО 

«АГРОФИРМА НИКИТСКОЕ»  

(ОГРН 1144004000172, ИНН 4012005346) 

21  Земельный участок Калужская область, 

Медынский район, 

с. Никитское 

40:14:020303:00

05 

земли 

сельскохозяйственног

о назначения 

предоставленные под 

объекты 

сельхозпроизводства 

площадью 23570 кв.м 

 05.02.2015г. Договор купли-продажи № 04-15А от 

05.02.2015 г., протокол  об итогах проведения 

аукциона №2 (лот №3) от 15.01.2015г,  ООО 

«АГРОФИРМА НИКИТСКОЕ»  

(ОГРН 1144004000172, ИНН 4012005346) 



Приложение № 4 

к Отчету об использовании объектов 

 муниципальной казны 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА 

подлежащего исключению из реестра муниципальной  собственности  

муниципального района «Медынский район» за 2015г. (Раздел II. Движимое имущество) 
 

п/п Наименование имущество Балансовая/ 

Остаточная 

стоимость 

Основание для исключения 

1.  Автогрейдер на базе МТЗ-80 

года выпуска 1197 

государственный регистрационный знак 6867 КА40 

 двигатель № 356565 

свидетельство о регистрации машины ВК 679850 

0,00 0,00 Постановление администрации МР «Медынский район» от 22.07.2015г № 687 

«Об исключении из состава собственности муниципального района «Медынский 

район» движимого имущества» 

2.  ГАЗ 53-108КО  

Специализированный 

 идентификационный номер ХТН532700К1234516 год 

выпуска 1989 

№ двигателя 3327-М244970 

 шасси (рама) № 1234516 

тип двигателя бензиновый 

 паспорт транспортного средства 67 КО 794094  

свидетельство о регистрации ТС 40ОХ 965141 

государственный регистрационный знак Е 548 ОУ 40 

0,00 0,00 Постановление администрации МР «Медынский район» от 22.07.2015г № 687 

«Об исключении из состава собственности муниципального района «Медынский 

район» движимого имущества» 

3.  ГАЗ 531401К0309  

специализированный мусоровоз идентификационный номер 

ХТН 531400К1232472 год выпуска  1989 

 № двигателя 5311-238472 

 Шасси (рама) № 1232472 

 тип двигателя бензиновый 

 паспорт транспортного средства 67 КО 794108 

свидетельство о регистрации ТС 40РУ 610132 

государственный регистрационный знак Е 743 ТТ 40 

0,00 0,00 Постановление администрации МР «Медынский район» от 22.07.2015г № 687 

«Об исключении из состава собственности муниципального района «Медынский 

район» движимого имущества» 

4.  ГАЗ 5312 КО503Б  

специализированный автомобиль, идентификационный 

номер ХТН 531200L1221232 год выпуска 1990,  

№ двигателя 53-51204  

0,00 0,00 Постановление администрации МР «Медынский район» от 22.07.2015г № 687 

«Об исключении из состава собственности муниципального района «Медынский 

район» движимого имущества» 



шасси (рама) № L1221232 

тип двигателя бензиновый 

 паспорт транспортного средства 67 ЕО 878415 свидетельство 

о регистрации ТС 40 ОХ 965142 государственный 

регистрационный знак  Е 549 ОУ 40 

5.  автобус ПАЗ-320530 

гос. номер АВ-615 40 

год изготовления   2003 

Модель, № двигателя   3М3523400   31027642 

Кузов № 300007471 

Паспорт ТС  52 КР 772463 

VIN  Х1М32053030007471 

435000 0,00 Распоряжение администрации МР «Медынский район» от 23.07.2015г. № 496-р 

«Об утверждении акта на списание и ликвидацию автомобиля       ПАЗ-320530» 

 


